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Beddualar Gülen'e geri döndü

ABONE OL      

Feza Grubu’na kayyım atanmasını değerlendiren gazetemiz yazarı ve eski Gazeteciler ve
Yazarlar Vakfı Başkanı Latif Erdoğan, “Zaman’a yapılan bu müdahaleyle İsrail
borazanının sesi kesilmiştir. Türkiye’ye ihanet ettikleri için devlet müdahale etmiştir.
Türkiye’ye ihanet ettikleri için, Allah ellerinde bulunan nimetleri birer birer geri alıyor”
dedi. Paralel yapının karargahı haline gelen Zaman Gazetesi’ne kayyım atanmasının
ardından bir dönem Gülen'in en yakınındaki isimler konuştu. Bu isimler, İsrail
borazanının sesinin kesildiği konusunda fikir birliğine varırken, FETÖ Lideri Gülen’in
ettiği bedduaların kendisine geri döndüğünü de belirtti.
Zaman gazetesinin manşetlerinin Fetullah Gülen tarafından atıldığını belirten Zaman'ın eski Genel
Yayın Müdürü Hüseyin Gülerce de, Samanyolu Yayın Grubu'nun da gazetenin de gerçek sahibi ve
genel yayın yönetmeninin Fetullah Gülen olduğunu söyledi. 

Bir zamanlar Fetullah Gülen'in sağ kolu konumundaki Nurettin Veren ise, "Zaman, dindar Müslüman
yazarları uzaklaştırdı. Sayfalarını solcu, liberal ve ateist yazarlara açtı. Gülen, hem millete hem de
İslam'a ihanet etmiştir" dedi.

Paralel yapının karargahı haline gelen Zaman Gazetesi'ne kayyım atanmasının ardından bir dönemSON DAKİKA
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Gülen'in en yakınındaki isimler konuştu. Bu isimler, İsrail borazanının sesinin kesildiği konusunda
fikir birliğine varırken, FETÖ Lideri Gülen'in ettiği bedduaların kendisine geri döndüğünü de belirtti. 

İstanbul 6. Sulh Ceza Hakimliği, Zaman gazetesini de bünyesinde bulunduran Feza Gazetecilik
şirketine kayyım atadı. Kayyım kararına, Fetullah Gülen'i yakından tanıyan isimler tarafından tam
destek geldi. FETÖ'nün uzun bir süredir sözcülüğünü yapan Zaman Gazetesi'ne kayyım atanmasının
yerinde ve doğru bir karar olduğunu belirten "Küçük Dünyam" isimli kitapla Gülen'in hayatını yazan,
Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı eski Başkanı Latif Erdoğan, "Zaman'a yapılan bu müdahaleyle İsrail
borazanının sesi kesilmiştir. Türkiye'ye ihanet ettikleri için devlet müdahale etmiştir. Türkiye'ye ihanet
ettikleri için Allah, ellerinde bulunan nimetleri birer birer geri alıyor" dedi. 

HABERLERE MÜDAHALE EDİYORDU

Son günlerde yazdığı "Kirli Hesaplar Çarşısı" kitabıyla gündeme gelen Zaman gazetesinin eski yazarı
Hüseyin Gülerce, "Ben kitabımda da detaylarına yer verdiğim gibi Zaman Gazetesi'nin bütün sayfaları
her gün Fettullah Gülen'e fakslanır. Gülen, Türkiye'de iken Altunizade'ye, Amerika'ya gidince de
Pensilvanya'ya fakslanırdı. Fetullah Gülen, kendisine gönderilen Zaman'ın sayfalarını teker teker
kontrol ediyor, değiştirilmesi gereken yerleri değiştiriyor haberlere bizzat kendisi müdahale
ediyordu. Paralel yapının Zaman Gazetesi içinde kendilerini zor durumda bırakacak bir belge, bilgi
bıraktıklarını sanmıyorum. Gülen'in talimatıyla zora sokacak belgeleri yok etmişlerdir" diye konuştu. 

ZAMAN GAZETESİ, PARALEL YAPININ KARARGAHIYDI

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)'nün merkezi olarak kullandığı Zaman'a kayyım atanmasının gecikmiş
bir karar olarak değerlendiren isimlerden birisi de araştırmacı yazar Said Alpsoy. 17 yıl Gülen
grubuna bağlı yayın şirketinde görev alan Said Alpsoy, "Peygamber Efendimiz, 'Haksız yapılan
beddualar sahiplerine geri döner' buyurmuştur. Gülen'in yapmış olduğu o meşhur bedduanın bu
hadis üzerinden sonuçlarını, geri dönüş olarak okuyorum. Zaman'a kayyım atanması paralel yapıyla
mücadelede stratejik bir kırılma noktasıdır. Zaman, paralel yapının operasyon merkezi
konumundaydı. Zaman Gazetesi, paralel yapının Türkiye'deki karargahıydı ve şimdi bu karargah
doğrudan vurulmuş oldu. Karargahın vurulması bütün ordunun felç edilmesi demektir" ifadesini
kullandı. 

ZAMAN CUMHURİYET GAZETESİNE KARŞI OLARAK KURULMUŞTU AMA..

Biz zamanlar Fetullah Gülen'in sağ kolu konumundaki Nurettin Veren ise, "Samanyolu ve Zaman
Gazetesi, toplumun her kesiminden cami için toplanan paralar gibi imece usulü toplanan paralarla
kuruldu. Zaman, Cumhuriyet Gazetesi'ne karşı olarak kurulmuş bir gazeteydi. Fetullah Gülen, Allah'ın
ilahi tokadını yedi. Fetullah Gülen, hem millete hem de İslam'a ihanet etmiştir" şeklinde konuştu.
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